Schonauen Autohaus GmbH & Co KG

Opel Astra 1.4T ST DYNAMIC
+NAVI+V/LED+LM18+RFK+KLI++ PKW
Precio 16.950 EUR
IVA Con IVA
Forma de fabricacion Combi
Primera matriculacion 06.2018
Inspeccion técnica Nuevo
vehiculos

Kilometraje 14.950 Km
Rendimiento 110 KW (150 CV)
Cilindrada 1.399 ccm
Treibstoffart Gasolina
Color Rojo

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo
CU-Nr.

Cambio mecanico, 6-Gang
Vehiculo usado
316225

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Spoticar, Kraftstoff Gasolina, De segun-
da mano, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, Control por voz, Camara de marcha atras, Navi
900 IntelliLink mit 8 Zoll Touchscreen, Climatizador doble, Faros LED, Faros direccionables,
Tela, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Asientos calefactables, CD/MP3-Radio, Elevalun-
as eléctrico cuadruple, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabili-
dad), lava rot brilliant, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz
Innenfarbe, Llantas de aluminio, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con
mando a distancia, Inmovilizador electrénico, Control de traccién, Ordenador de a bordo, Faros
antiniebla, Tipo de producto nocivo Euro 6, Direccién asistida, Soporte para vasos

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Interés
Cantidad total
Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.
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Contacto:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co KG
Kottendorfer Strasse 2-6

42697 Solingen

Teléfono: 0212 2232437

Telefax: 0212 2232458

Email: t.schoenauen@schoenauen.com
Pagina inicio de la web:www.schoenauen.com

5.085,-
11.865,-

7,711 %

7,99 %

36

1.678,-
14.340,-
6.780,-

210,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









